
www.regione.piemonte.it/sanita

________________Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmentesecondo la normativa vigente1 di 3

DETERMINAZIONE

Oggetto: GARA D’APPALTO PER LA FORNITURA DI MATERIALE PER
OSSIGENOTERAPIA. 
PROCEDIMENTO ESTINTO.
 



www.regione.piemonte.it/sanita

________________Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmentesecondo la normativa vigente2 di 3

DETERMINAZIONE

Struttura: LOGISTICA E SERVIZI INFORMATICI

L'estensore dell'atto: Sogni Sonia
Il Responsabile del procedimento: Chiodi Andrea
Il funzionario incaricato alla pubblicazione.



www.regione.piemonte.it/sanita

________________Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmentesecondo la normativa vigente3 di 3

Il Direttore
S.O.C. Logistica e Servizi Informatici

PREMESSO CHE: 

- con determinazione del Direttore della S.O.C. Logistica e Servizi Informatici n. 1188 
del 12/09/2024, si è dato avvio alla procedura di gara per la fornitura di Materiale 
per Ossigenoterapia contestualmente nominando il R.U.P. ed il Nucleo Tecnico 
incaricato di raccogliere i fabbisogni e di elaborare il Capitolato Speciale di gara;

DATO ATTO CHE: 

- a seguito di precisa valutazione dell’entità dei fabbisogni presunti derivanti 
dall’approvvigionamento dei beni in questione, si è venuto a determinare un esiguo 
importo di spesa che non giustifica, quindi, il ricorso ad una procedura di gara ad 
evidenza pubblica;

- i prodotti di cui si tratta verranno ricompresi in gare congiunte in ambito 
sovrazonale e, pertanto, in attesa delle relative aggiudicazioni, si soddisferanno i 
modesti fabbisogni in conformità a quanto disposto nel “Regolamento aziendale per 
l’affidamento di lavori, servizi e forniture sottosoglia (ex articolo 48 e successivi 
D.Lgs. n. 36/2023) approvato con deliberazione n. 862 del 14/11/24;

si ritiene di considerare estinta la procedura di gara in parola.

Ciò detto, confermata la necessità di procedere alla chiusura della procedura di cui 
trattasi, in virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in 
conformità ai vigenti atti di programmazione ed indirizzo aziendali,  

D E T E R M I N A

1) di disporre l’estinzione della procedura di gara per la fornitura di Materiale per 
Ossigenoterapia avviata con determinazione del Direttore della S.O.C. Logistica e 
Servizi Informatici n. 1188 del 12/09/2024;

2) di confermare che dall’assunzione del presente provvedimento nessun onere viene 
a determinarsi a carico dell’Azienda.”

Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento. 

ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE DELLA PRESENTE 
DETERMINA ALL’ALBO UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO


		2024-11-28T08:50:04+0000
	Andrea Chiodi




